
ZARZĄDZENIE NR 89A/2019
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  II/12/2018 Rady  Gminy Lipusz z dnia 19.12.2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipusz na rok 2019,  Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się plan wydatków na 2019 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 
który po dokonanych zmianach w 2019 r. ostatecznie przyjmuje treść jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: 832E4671-9965-48D8-9550-6A21A9CDD90D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2019 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 89A/2019 z dnia 19.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 961,750,00204 961,75

01095 Pozostała działalność 204 961,750,00204 961,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,600,00102,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 14,700,0014,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 283,10- 18,453 301,55

4300 Zakup usług pozostałych 18,4518,450,00

4430 Różne opłaty i składki 200 942,900,00200 942,90

750 Administracja publiczna 33 735,000,0033 735,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 735,000,0033 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 199,000,0028 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 844,000,004 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 692,000,00692,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 207,000,0034 207,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 711,000,00711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594,000,00594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,000,00102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 15,000,0015,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 850,000,0016 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 050,000,0010 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,000,00422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 61,000,0061,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 964,000,001 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 565,000,003 565,00

4410 Podróże służbowe krajowe 144,000,00144,00

Id: 832E4671-9965-48D8-9550-6A21A9CDD90D. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

144,000,00144,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
200,000,00200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,000,00200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 446,000,0016 446,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 050,000,0010 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,000,00413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 60,000,0060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 913,000,001 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,000,003 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 288,000,00288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

148,000,00148,00

801 Oświata i wychowanie 34 927,000,0034 927,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 927,000,0034 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,300,00346,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 580,700,0034 580,70

851 Ochrona zdrowia 1 202,000,001 202,00

85195 Pozostała działalność 1 202,000,001 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 202,000,001 202,00

852 Pomoc społeczna 60 400,000,0060 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85216 Zasiłki stałe 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,000,0060 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,000,008 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 100,000,001 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,000,0050 400,00

Id: 832E4671-9965-48D8-9550-6A21A9CDD90D. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 6 543 902,000,006 543 902,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 371 000,000,004 371 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 313 186,000,004 313 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 904,000,0042 904,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,000,003 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 718,000,006 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 961,000,00961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,000,00789,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 378,000,001 378,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

553,000,00553,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 964 124,000,001 964 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 840 200,00- 3 800,001 844 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 600,006 600,0041 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 300,00- 4 700,0078 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 200,00200,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,00700,00124,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,001 000,000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 978,000,00978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,000,00848,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

130,000,00130,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,000,00200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 193 550,000,00193 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 316,000,004 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 738,000,00738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 106,000,00106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 044,000,001 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 246,000,00246,00

Id: 832E4671-9965-48D8-9550-6A21A9CDD90D. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 800,000,007 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,000,007 800,00

6 913 334,75 0,00 6 913 334,75Razem:

Id: 832E4671-9965-48D8-9550-6A21A9CDD90D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Wójta Nr 89A/2019 z dnia 19.12.2019r.

Dokonano aktualizacji planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,
zgodnie z planem dotacji na zadania zlecone w 2019 roku .

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski 

Id: 832E4671-9965-48D8-9550-6A21A9CDD90D. Podpisany Strona 1




